
 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Terça-Feira, 17 de Janeiro de 2023                                                                                               Edição Nº: 799

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANA 

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-PR 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023 

LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP  
 

 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 02/02/2023, na sede da Prefeitura do 
Município, sala de licitações, sito Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 40, Centro, 
Cruzmaltina, licitação, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, objetivando o registro de preços para aquisição de materiais de 
expediente para as Secretarias e Departamentos do Município de Cruzmaltina. O 
Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação, no 
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal. Maiores informações na sede da 
Prefeitura do Município de Cruzmaltina, endereço supramencionado. Fone: (043) 
3125-2000. 
 
 

Cruzmaltina-PR, 17 de Janeiro de 2023. 
 

 
Natal Casavechia 
Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/01/2023 às 23:08:28

                               1 / 2



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Terça-Feira, 17 de Janeiro de 2023                                                                                               Edição Nº: 799

  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CRUZMALTINA 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 01.615.393/0001-00 

AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO N º 40 CEP – 86.855.000 - CRUZMALTINA 
 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO  
Tomada de Preço 10/2022 

Contrato Administrativo nº 02/2023 
 
 

CONTRATANTE:  
O Município de Cruzmaltina, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Padre Gualter Farias 
Negrão, nº 40, Centro, nesta cidade de Cruzmaltina – Paraná, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal, Natal Casavechia, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade, RG 
nº 3.791.838-5 e inscrito no CPF/MF nº 516.796.129-72, residente e domiciliado no Município de 
Cruzmaltina 
 
CONTRATADA  Empresa R.C. CAMPOS FARIAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com 
endereço à Rodvia PRT 466, 3870 KM 01 Parque Industrial, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 
15.839.014/0001-70, 
 
OBJETO: contratação de empresa especializada para a execução de recape asfáltico no 
Distrito de São Domingos do Município de Cruzmaltina, 
 
 R$ 728.189,92 (SETECENTOS E VINTE E OITO MIL E CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS),cujo pagamento correrá à conta dos Recursos Orçamentários 
para o exercício de 2022. 
 
 

Cód. 
Reduzido 

 
Uni. Orçam. 

 
Proj./Ativ 

. 

 
Elemento Despesa 

 
Fonte 

  
08.003.15.451.0005 

 
2117 

 
4.4.90.51.00.00 - Obras 

e Instalações 

 
1000 

 
 
 
DATA DA ASSINATURA:  17 de janeiro de 2023. 
 
 
FORO:  Comarca de Faxinal, Estado do Paraná. 
 
                       

Cruzmaltina/PR, 17 de janeiro de 2023. 
     
 

 
 
 
 
 
 

_______________________ 
NATAL CASAVECHIA  

Prefeito Municipal 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/01/2023 às 23:08:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-01-17T23:08:28-0300




